
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5614

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Дидактические 
игры и пособия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Дидактические игры и пособия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Денискова Татьяна 
Евгеньевна Овощи - фрукты 1 место РР - 0 №106014

2 Бабынина Елена 
Вячеславовна "Что где находится?" 1 место РР - 0 №106226

3 Шнайдер Оксана 
Владимировна Наш Бизиборд 2 место РР - 0 №106245

4 Бушина Юлия 
Сергеевна "Весёлый ёжик" 1 место РР - 0 №106924

5 Мулланурова Лариса 
Михайловна

Методические рекомендации 
«Хватай - читай» на новый лад» 1 место РР - 0 №106967

6 Орловская Оксана 
Викторовна Символы России 1 место РР - 0 №106990

7 Протасова Александра 
Николаевна Правила нашей группы. 1 место РР - 0 №107457

8 Протасова Александра 
Николаевна Еда полезная и вредная. 1 место РР - 0 №107607

9 Костылева Елена 
Анатольевна Накорми снеговика 2 место РР - 0 №107675



10 Исаева Виктория 
Николаевна

Дидактические игры по речевому 
развитию 1 место РР - 0 №107820

11 Воложанина Юлия 
Юрьевна

"Дидактические игры по 
финансовой грамотности" 1 место РР - 0 №107896

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


